
 

 

UCHWAŁA NR XXX/210/17 

RADY MIEJSKIEJ W BRANIEWIE 

z dnia 22 marca 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2017 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity : 

Dz.U. z 2016 r. , poz. 446 z póź.zm. ) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia   2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r., poz. 1870 z póź.zm.) Rada Miejska w Braniewie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Braniewa uchwalonego uchwałą Nr XXVIII/191/16 Rady 

Miejskiej w Braniewie z dnia 14 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Braniewa na 2017 r., 

zmienioną uchwałą Nr XXIX/200/17 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 15 lutego 2017 r. poprzez: 

1) zwiększenie planu dochodów budżetu miasta o kwotę 10 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1,  

2) zwiększenie planu wydatków budżetu miasta o kwotę 347 092,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, 

3) zmniejszenie planu wydatków budżetu miasta o kwotę 337 092,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem – 62 677 395,00 zł    z tego: dochody bieżące – 59 858 685,00 zł  dochody 

majątkowe –  2 818 710,00 zł  

2) plan wydatków ogółem – 60 957 395,00 zł    z tego: wydatki bieżące – 58 347 039,00 zł  wydatki 

majątkowe – 2 610 356,00 zł  

3) nadwyżka budżetu bez zmian, przeznaczona na wykup papierów wartościowych w kwocie –   

1 720 000,00 zł . 

§ 2. Ustala się po zmianie wydatki inwestycyjne w 2017 roku w wysokości 2 610 356,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do uchwały.  

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

stanowi załącznik nr 5. 

§ 5. Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych 

prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r. , poz. 1943 z póź. zm.) 

i wydatków nimi sfinansowanych :dochody – 369 401,00 zł, wydatki –  369 401,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 6 . 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 7 kwietnia 2017 r.

Poz. 1612



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Braniewie 

Dariusz Frąckiewicz 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/210/17 

Rady Miejskiej w Braniewie 

z dnia 22 marca 2017 r. 

Dochody 

Dział Rozdz. Par WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO 

    ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE 

BUDŻET PRZED ZMIANĄ  62 667 395,00  

   

 

Dochody bieżące   59 848 685,00 0,00 10 000,00 59 858 685,00 

921   KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 92116  BIBLIOTEKI   0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 92116  Dochody bieżące   0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

  2320 Dotacje celowe otrzymane 

z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

   RAZEM: 62 667 395,00 0,00 10 000,00 62 677 395,00 

 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/210/17 

Rady Miejskiej w Braniewie 

z dnia 22 marca 2017 r. 

 

Wydatki 

Dział Rozdz. Par WYSZCZEGÓLNIENIE 
PLAN 

PRZED 

ZMNIEJSZENI

A 

ZWIĘKSZENI

A 
PLAN PO 

    ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE 

BUDŻET PRZED ZMIANĄ  60 947 395,00  

   

 

Dotacje i subwencje   6 269 762,01 15 000,00 30 000,00 6 284 762,01 

   

 

Wydatki Bieżące   33 859 902,99 244 092,00 201 832,00 33 817 642,99 

   

 

Wydatki Majątkowe   2 573 096,00 78 000,00 115 260,00 2 610 356,00 

750   ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 

4 824 461,00 600,00 192 682,00 5 016 543,00 

 75011  URZĘDY 

WOJEWÓDZKIE   

350 235,00 600,00 600,00 350 235,00 

 75011  Wydatki Bieżące   349 535,00 600,00 600,00 349 535,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników   

258 711,00 0,00 500,00 259 211,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne   

45 025,00 0,00 86,00 45 111,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1612



  4120 Składki na Fundusz Pracy   5 179,00 0,00 14,00 5 193,00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia   

5 100,00 600,00 0,00 4 500,00 

 75023  URZĘDY GMIN 

(MIAST I MIAST NA 

PRAWACH 

POWIATÓW)   

3 949 858,00 0,00 192 082,00 4 141 940,00 

 75023  Wydatki Bieżące   3 944 302,00 0,00 192 082,00 4 136 384,00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia   

146 556,00 0,00 10 000,00 156 556,00 

  4270 Zakup usług remontowych   8 000,00 0,00 150 000,00 158 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   190 000,00 0,00 10 000,00 200 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników   50 000,00 0,00 22 082,00 72 082,00 

754   BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE 

I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

139 268,00 0,00 10 110,00 149 378,00 

 75412  OCHOTNICZE 

STRAŻE POŻARNE   

36 450,00 0,00 10 110,00 46 560,00 

 75412  Wydatki Bieżące   26 450,00 0,00 2 150,00 28 600,00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia   

9 000,00 0,00 2 150,00 11 150,00 

 75412  Wydatki Majątkowe   0,00 0,00 7 960,00 7 960,00 

  6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych   

0,00 0,00 7 960,00 7 960,00 

758   RÓŻNE 

ROZLICZENIA 

373 500,00 70 000,00 0,00 303 500,00 

 75818  REZERWY OGÓLNE 

I CELOWE   

370 000,00 70 000,00 0,00 300 000,00 

 75818  Wydatki Majątkowe   70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne   

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 

801   OŚWIATA 

I WYCHOWANIE 

20 187 679,00 154 300,00 74 300,00 20 107 679,00 

 80101  SZKOŁY 

PODSTAWOWE   

8 714 630,00 0,00 70 000,00 8 784 630,00 

 80101  Wydatki Majątkowe   0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych   

0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

 80104  PRZEDSZKOLA   3 972 599,00 4 300,00 4 300,00 3 972 599,00 

 80104  Wydatki Bieżące   2 369 461,00 4 300,00 0,00 2 365 161,00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia   

32 000,00 2 000,00 0,00 30 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych   33 200,00 2 300,00 0,00 30 900,00 

 80104  Wydatki Majątkowe   0,00 0,00 4 300,00 4 300,00 

  6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych   

0,00 0,00 4 300,00 4 300,00 

 80195  POZOSTAŁA 

DZIAŁALNOŚĆ   

517 113,00 150 000,00 0,00 367 113,00 

 80195  Wydatki Bieżące   511 513,00 150 000,00 0,00 361 513,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników   

334 950,00 150 000,00 0,00 184 950,00 

855   RODZINA 17 031 602,00 97 192,00 40 000,00 16 974 410,00 

 85505  TWORZENIE 

I FUNKCJONOWANIE 

ŻŁOBKÓW   

628 702,00 97 192,00 40 000,00 571 510,00 

 85505  Wydatki Bieżące   619 502,00 89 192,00 7 000,00 537 310,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 393 516,00 48 000,00 0,00 345 516,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1612



pracowników   

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne   

68 367,00 8 300,00 0,00 60 067,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy   9 261,00 892,00 0,00 8 369,00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia   

27 000,00 22 000,00 7 000,00 12 000,00 

  4240 Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i książek   

15 896,00 10 000,00 0,00 5 896,00 

 85505  Wydatki Majątkowe   8 000,00 8 000,00 33 000,00 33 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych   

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych   

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 

921   KULTURA 

I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

1 745 653,00 15 000,00 30 000,00 1 760 653,00 

 92116  BIBLIOTEKI   707 580,00 0,00 10 000,00 717 580,00 

 92116  Dotacje i subwencje   707 580,00 0,00 10 000,00 717 580,00 

  2480 Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury.  

707 580,00 0,00 10 000,00 717 580,00 

 92118  MUZEA   15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

 92118  Dotacje i subwencje   15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących. 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

 92195  POZOSTAŁA 

DZIAŁALNOŚĆ   

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

 92195  Dotacje i subwencje   0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących. 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

   RAZEM: 60 947 395,00 337 092,00 347 092,00 60 957 395,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1612



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/210/17 

Rady Miejskiej w Braniewie 

z dnia 22 marca 2017 r. 

 

Zadania inwestycyjne ( roczne i wieloletnie ) przewidziane do realizacji w 2017 r. 

w złotych 

 

Lp. Dział Rozdz. § 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

realizowanego 

w 2017 roku 

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji 

w 2017 roku. 

Całkowity 

koszt 

inwestycji 

wieloletniej 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2017 (9+10+11

+12) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty, 

pożyczki, 

obligacje 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł * 

środki 

wymienione 

w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 600 60014 6300 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

dla Powiatu 

Braniewskiego na 

dokumentację 

projektową 

przebudowy drogi 

powiatowej 

Nr 1381N ul. 

Stefczyka wraz ze 

skrzyżowaniem z ul. 

Zieloną w Braniewie 

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

Starostwo 

Powiatowe 

w Braniewie 

2 600 60016 6050 

Budowa ulicy 

Baczyńskiego 

w Braniewie 

120 000,00 300 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

3 600 60016 6050 

Budowa mostu na 

rzece Pasłęce 

w ciągu ulic PCK-

Przemysłowa 

w Braniewie  

1 691 090,00 5 672 413,00 1 691 090,00 862 722,00 0,00 828 368,00 0,00 Urząd Miasta 

4 600 60016 6050 

Zatoczka 

autobusowa 

z miejscami 

parkingowymi przy 

Placu Grunwaldu 

w Braniewie 

57 000,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

5 600 60016 6050 

Budowa chodnika 

pomiędzy Placem 

Grunwaldu a ulicą 

Morską w Braniewie 

27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

6 600 60016 6050 

Remont nawierzchni 

asfaltowej drogi 

pomiędzy ulicą 

Moniuszki a kładką 

nad torami 

w Braniewie 

65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

7 700 70005 6060 

Zakup działki 272/3 

obr.6 od osoby 

fizycznej   

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

8 754 75412 6060 

Zakup sprzętu 

ratowniczo-

gaśniczego dla OSP 

Braniewo 

7 960,00 7 960,00 7 960,00 7 960,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

9 754 75495 6060 

Zakup dodatkowych 

dwóch kamer 

monitoringu 

miejskiego 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

10 801 80101 6060 

Modernizacja 

zaplecza sportowego 

przy sali 

gimnastycznej SP 3 

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

11 801 80104 6060 

Zakup sprzętu 

kuchennego na 

potrzeby 

Przedszkola 

Miejskiego 

Nr 2 w Braniewie . 

4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 

Przdszkole 

Miejskie 

Nr 2 w Braniew

ie 

12 801 80195 6 050 

Termomodernizacja 

obiektów 

oświatowych 

i użyteczności  

publicznej w ramach 

rewitalizacji miasta 

Braniewa 

5 000,00 3 878 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

13 855 85505 6 050 Utworzenie nowych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1612



miejsc w Żłobku 

Miejskim 

w Braniewie – 

Maluch plus 2017 

14 855 85505 6 060 

Utworzenie nowych 

miejsc w Żłobku 

Miejskim 

w Braniewie – 

Maluch plus 2017-

zakup dwóch 

zestawów 

komputerowych do 

Żłobka Miejskiego 

w Braniewie 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

15 900 90001 6 050 

Opracowanie 

projektu budowy 

i budowa kanalizacji 

burzowej przy ul. 

Kwiatowej 

w Braniewie 

241 000,00 271 000,00 241 000,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

16 900 90015 6 050 

Oświetlenie ulicy 

Królewieckiej 

w ciągu drogi nr 54 

 (od ulicy 

Żeromskiego do 

przejazdu 

kolejowego ) 

160 000,00 167 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

17 921 92120 6 050 

Remont muru fosy 

przy ul. Kromera 

w Braniewie 

10 000,00 732 593,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

18 921 92120 6 050 

Remont wieży 

bramnej zamku 

biskupiego 

w Braniewie 

60 006,00 992 806,00 60 006,00 60 006,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

Ogółem 2 610 356,00 12 337 072,00 2 610 356,00 1 781 988,00 0,00 828 368,00 0,00  

Poz. 3 * Budowa mostu na rzece Pasłęce w Braniewie – dofinansowanie z  budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na realizację programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury 

drogowej na lata 2016-2019 – kwota 828 368,00 zł . 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/210/17 

Rady Miejskiej w Braniewie 

z dnia 22 marca 2017 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2017 r. 

w złotych 

 

Lp. Dział Rozdz. § nazwa zadania / podmiotu 
kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

 700    437 867,64 0,00 0,00 

1 700 70001 2650 
Administracja Budynków 

Komunalnych 
437 867,64 0,00 0,00 

 710    54 578,40 0,00 0,00 

 710 71035 2650 
Administracja Budynków 

Komunalnych 
54 578,40 0,00 0,00 

 900    398 028,72 0,00 0,00 

2 900 90004 2650 
Administracja Budynków 

Komunalnych  
398 028,72 0,00 0,00 

 925    163 808,25 0,00 0,00 

3 925 92504 2650 
Administracja Budynków 

Komunalnych 
163 808,25 0,00 0,00 

 926    1 170 950,00 0,00 0,00 

4 926 92601 2650 

Kompleks Rekreacyjno-

Rehabilitacyjny ZDROWE 

BRANIEWO Kryta 

Pływalnia ul Łąkowa 

1 170 950,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1612



 921    0,00 1 595 647,00 0,00 

  92113   0,00 878 067,00 0,00 

  92616   0,00 717 580,00 0,00 

5 921 92113 2480 
Braniewskie Centrum 

Kultury 
0,00 878 067,00 0,00 

6 921 92116 2480 
Miejska Biblioteka 

Publiczna 
0,00 717 580,00 0,00 

Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych 

 754    0,00 0,00 3 000,00 

7 754 75495 2360 

Prowadzenie działań 

mających na celu poprawę 

bezpieczeństwa wśród 

dzieci , młodzieży 

i seniorów 

0,00 0,00 3 000,00 

 801    0,00 2 236 000,00 0,00 

  80104   0,00 1 558 000,00 0,00 

  80110   0,00 170 000,00 0,00 

  80149   0,00 472 000,00 0,00 

  80150   0,00 36 000,00 0,00 

8 801 80104 2540 
Przedszkole Niepubliczne 

nr 1 ul. Wiejska 
0,00 454 000,00 0,00 

9 801 80149 2540 
Przedszkole Niepubliczne 

nr 1 ul. Wiejska 
0,00 460 000,00 0,00 

10 801 80104 2540 
Przedszkole Niepubliczne 

Nr 3 "Bajka" ul. 

Konarskiego  

0,00 386 000,00 0,00 

11 801 80104 2540 
Przedszkole Niepubliczne 

"Stokrotka"  

ul. Konarskiego  

0,00 433 000,00 0,00 

12 801 80149 2540 
Przedszkole Niepubliczne 

''Stokrotka'' ul. 

Konarskiego 

0,00 12 000,00 0,00 

13 801 80104 2540 
Przedszkole Niepubliczne 

"Kubuś Puchatek" ul. 

Kołłątaja 

0,00 285 000,00 0,00 

14 801 80149 2540 
Przedszkole Niepubliczne 

"Kubuś Puchatek" ul. 

Kołłątaja 

0,00 0,00 0,00 

15 801 80110 2540 
Gimnazjum Niepubliczne 

Dla Dorosłych 
0,00 170 000,00 0,00 

16 801 80150 2540 
Gimnazjum Niepubliczne 

Dla Dorosłych 
0,00 36 000,00 0,00 

 851    0,00 14 000,00 0,00 

17 851 85154 2580 
Centrum Integracji 

Społecznej 
0,00 14 000,00 0,00 

 926    0,00 0,00 107 000,00 

18 926 92605 2360 

Upowszechnianie kultury 

fizycznej poprzez 

uczestnictwo w szkoleniu 

i rozgrywkach w piłkę 

nożną 

0,00 0,00 70 000,00 

19 926 92605 2360 

Upowszechnianie kultury 

fizycznej poprzez 

uczestnictwo w szkoleniu 

i rozgrywkach w piłkę 

0,00 0,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1612



siatkową 

20 926 92605 2360 

Propagowanie kultury 

fizycznej i sportu poprzez 

organizację zawodów 

jeździectwa 

0,00 0,00 3 000,00 

21 926 92605 2360 
Propagowanie kultury 

fizycznej i sportu poprzez 

lekkoatletykę 

0,00 0,00 3 000,00 

22 926 92605 2360 

Popularyzacja 

i upowszechnianie idei 

sportu modelarskiego na 

szczeblu krajowym 

i zagranicznym 

0,00 0,00 6 000,00 

23 926 92605 2360 

Upowszechnianie kultury 

fizycznej poprzez 

organizację zawodów 

pływackich  

0,00 0,00 5 000,00 

 Ogółem 2 225 233,01 3 845 647,00 110 000,00 

 

 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXX/210/17 

Rady Miejskiej w Braniewie 

z dnia 22 marca 2017 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r. 

w złotych 

 

Dział Rozdział § Treść 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 
dotacje 

1 2 3  4 5 6 7 8 9 10 

600   Transport i Łączność 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 

 60014  
Drogi publiczne 

powiatowe 
0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 
udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 
terytorialnego na 

dofinansowanie 
własnych zadań 

inwestycyjnych 

i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 

750   
Administracja 

publiczna 
0,00 2 690,00 2 690,00 0,00 0,00 2 690,00 0,00 

 75018  
Urzędy 

Marszałkowskie 
0,00 2 690,00 2 690,00 0,00 0,00 2 690,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 

udzielaną między j.s.t. 
na dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących . 

0,00 2 690,00 2 690,00 0,00 0,00 2 690,00 0,00 

801   
Oświata 

i wychowanie 
408 840,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 

 80104  Przedszkola 408 840,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 

  2310 

Dotacje celowe 

otrzymane z gminy na 

zadania bieżące na 

348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1612



podstawie porozumień 

między j.s.t - Gmina 

Braniewo 

  2310 

Dotacje celowe 

otrzymane z gminy na 

zadania bieżące na 
podstawie porozumień 

między j.s.t - Gmina 

Frombork 

33 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 

Dotacje celowe 
otrzymane z gminy na 

zadania bieżące na 

podstawie porozumień 
między j.s.t - Gmina 

Płoskinia 

13 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 

Dotacje celowe 
otrzymane z gminy na 

zadania bieżące na 

podstawie porozumień 
między j.s.t- Gmina 

Pieniężno 

6 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 

Dotacje celowe 

otrzymane z gminy na 
zadania bieżące na 

podstawie porozumień 

między j.s.t - Gmina 
Młynary 

3 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 

Dotacje celowe 

otrzymane z gminy na 
zadania bieżące na 

podstawie porozumień 

między j.s.t - Miasto 
Elbląg 

3 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 

Dotacje celowe 

przekazane gminie na 

zadania bieżące 
realizowane na 

podstawie porozumień 

między jst . 

0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

10 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

 92116  Biblioteki 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 

Dotacja celowa 
otrzymana z powiatu 

na zadania bieżące 

realizowane na 
podstawie porozumień 

między jst. 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 
udzielaną między 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 
własnych zadań 

bieżących. 

0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

Ogółem  418 840,00 89 690,00 54 690,00 0,00 0,00 54 690,00 35 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1612



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXX/210/17 

Rady Miejskiej w Braniewie 

z dnia 22 marca 2017 r. 

 

Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych 

prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi sfinansowanych 

w 2017 roku 

Lp. 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie Plan dochodów Plan wydatków 

     

I.  Dział  801, z tego: 367 217,00 367 217,00 

  80101 51 680,00 51 680,00 

  80104 284 037,00 284 037,00 

  80110 31 500,00 31 500,00 

1.1  Rozdział  80101: 51 680,00 51 680,00 

  Szkoła Podstawowa Nr 3 19 880,00 19 880,00 

  Szkoła Podstawowa Nr 5 19 500,00 19 500,00 

  Szkoła Podstawowa Nr 6 12 300,00 12 300,00 

1.2  Rozdział  80104: 284 037,00 284 037,00 

  Przedszkole Miejskie Nr 2 180 050,00 180 050,00 

  Przedszkole Miejskie Nr 4 103 987,00 103 987,00 

1.3  Rozdział  80110: 31 500,00 31 500,00 

  Gimnazjum Nr 1 8 500,00 8 500,00 

  Gimnazjum Nr 2 23 000,00 23 000,00 

II.  Dział 854, z tego: 2 184,00 2 184,00 

  85401 2 184,00 2 184,00 

2.1  Rozdział 85401: 2 184,00 2 184,00 

  Szkoła podstawowa Nr 3 2 184,00 2 184,00 

  Ogółem 369 401,00 369 401,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 1612


		2017-04-07T11:34:03+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




